NOTICE OF TRANSPORT ARRANGEMENT FOR ATTENDING AGM

MAHARASHTRA SCOOTERS LIMITED

Dear Shareholders,

Please be informed that annual general meeting of the Company is scheduled on Monday, 22 July 2024 at 3.45 pm at Hotel Hyatt Regency, Pune - Nagar Road, Off Weikfield, Viman Nagar, Pune -

We are happy to inform you that the Company has arranged local transport facility for the shareholders on the below routes:

Tempo Traveler (TT) Route / Time:

TT 1 Start Time: 2.00 pm. TT 2 Start Time: 2.15 pm.

Deccan Gymkhana (Cafe Goodluck) → PMC (Nr Congress Bhawan) → RTO office → Opp Jehangir Hospital → Yerawada (Gunjan Theater) -> AGM Verue.

Shareholders, willing to avail of the above facility, are requested to intimate at ssubbramaniam@bhil.in or at Mobile no. 8956240191 on or before 20 July 2024.

TT will wait for 2 minutes at each stop. Timings mentioned above are on approximate basis. More particulars about the travel arrangements will be shared with the shareholders, who register for the same, Shareholders are requested to reach before 10 minutes at your nearby location indicated above.

Kindly note that only registered shareholders and proxies will be permitted to avail of this facility. Shareholders are requested to carry their reference numbers, such as Folio, DP Id / Client Id etc. for verification by bus monitors.

After the conclusion of the Annual General Meeting, the TT will drop the shareholders at their respective stops on route.

For Maharashtra Scooters Limited

Pune Dated: 13 July 2024

Sriram Subbramaniam Company Secretary

CIN: L35912MH1975PLC018376 Regd. Office: C/o Bajaj Auto Limited, Mumbai-Pune Road. Akurdi, Pune -411 035 Tel: (020) 7157 6066 | Fax: (020) 7150 5792 Email id: investors@msls.co.in

Website: www.mahascooters.com

BAJAJ FINANCE LIMITED

Dear Shareholders,

Please be informed that annual general meeting of the Company is scheduled on Tuesday, 23 July 2024 at 3.30 pm at Hotel Hyatt Regency, Pune - Nagar Road, Off Weikfield, Viman Nagar, Pune -

We are happy to inform you that the Company has arranged local transport facility for the shareholders on the below routes:

Tempo Traveler (TT) Start Time: 1.30 pm from all routes below.

- TT 1: Kothrud (Shivaji Statue) -> Nal Stop Chowk -> Deccan Gymkhana (Cafe Goodluck) → PMC (Nr Congress Bhawan) → RTO office → Opp Jehangir Hospital → Yerawada (Gunjan Theater) -> AGM Venue.
- TT 2: Opp. Abhiruchi Mall → Opp Santosh Hall → Sarasbaug (Opp Mahalakshmi Temple) → Shaniwar Wada (near Times Of India stop) → RTO office → Opp Jehargir Hospital → Yerawada (Gunian Theatre) → AGM Venue.
- TT 3: Katraj (Bus stand) -> Padmavati (Opp. Swami Vivekanand Statue) → Swargate (Opp to Bus Stand) → Golibar Maidan (Sardar V Patel Hospital) → Sadhu Vaswani chowk → Yerawada (Gunjan Theatre) -> AGM Venue.
- TT 4: Bajaj Auto, Akurdi → Chinchwad chowk → Pimpri Chowk → Kasarwadi (Nasik Phata) → Kirloskar Oil Engine Corner → Khadki (Bus Stand) → Yerawada (Gunjan Theatre) → AGM Venue.
- TT5: Aundh (Bremen Chowk) → Shivaji Nagar (LIC Office) → RTO office -> Opp Jehangir Hospital -> Yerawada (Gunjan Theater) → AGM Venue.

Shareholders, willing to avail of the above facility, are requested to intimate at investor.service@bajajfinserv.in or at Mobile no. 8956240191 on or before 21 July 2024.

TT will wait for 2 minutes at each stop. Timings mentioned above are on approximate basis. More particulars about the travel arrangements will be shared with the shareholders, who register for the same. Shareholders are requested to reach before 10 minutes at your nearby location indicated above.

Kindly note that only registered shareholders and proxies will be permitted to avail of this facility. Shareholders are requested to carry their reference numbers, such as Folio, DP Id / Client Id etc. for verification by bus monitors.

After the conclusion of the Annual General Meeting, the TT will drop the shareholders at their respective stops on route.

For Bajaj Finance Limited

Sd/-R Vijay Dated: 13 July 2024

Dated: 13 July 2024

Company Secretary

CIN: L65910MH1987PLC042961 Regd. Office: Akurdi, Pune-411 035 Tel: (020) 7157 6072/6337 | Fax: (020) 7157 6364 Email id: investor.service@bajajfinserv.in Website: www.bajajfinserv.in/corporate-bajaj-finance

BAJAJ FINSERV LIMITED

Dear Shareholders,

Please be informed that annual general meeting of the Company is scheduled on Wednesday, 24 July 2024 at 12.15 pm at Hotel Hyatt Regency, Pune - Nagar Road, Off Weikfeld, Viman Nagar, Pune - 411 014.

We are happy to inform you that the Company has arranged local transport facility for the shareholders on the selow routes:

Tempo Traveler (TT) Start Time: 10.15 am from all routes below.

Route:

- TT 1: Kothrud (Shivaji Statue) → Nal Stop Chowk → Deccan Gymkhana (Cafe Goodluck) → PMC (Nr Congress Bhawan) → RTO office → Yerawada (Gunjan Theater) → AGM Venue.
- TT 2: Opp. Abhiruchi Mall → Opp Santosh Hall → Sarasbaug (Opp Mahalakshmi Temple) → Shaniwar Wada (near Times Of India stop) → RTO office → Opp Jehangir Hospital → Yerawada (Gunjan Theatre) → AGM Venue.
- TT 3: Katraj (Bus stand) → Padmavati (Opp. Swami Vivekanand Statue) → Swarpate (Opp to Bus Stand) → Golibar Maidan (Sardar V Patel Hospital) → Sadhu Vaswani chowk → Yerawada (Gunjan Theatre) → AGM Venue.
- TT 4: Bajaj Auto, Akurdi → Chinchwad chowk → Pimpri Chowk → Kasarwadi (Nasik Phata) → Kirloskar Oil Engine Corner → Khadki (Bus Stand) → Yerawada(Gunjan Theatre) → AGM
- TT5: Aundh (Bremen Chowk) → Shivaji Nagar (LIC Office) → RTO office → Opp Jehangir Hospital → Yerawada (Gunjan Theater) -> AGN Venue.

Shareholders, willing to avail of the above facility, are requested to intimate at investors@bajajfinserv.in or at Mobile no. 8956240191 on or before 22 July 2024.

TT will wait for 2 minutes at each stop. Timings mentioned above are on approximate basis. More particulars about the travel arrangements will be shared with the shareholders, who register for the same. Shareholders are requested to reach before 10 minutes at your nearby location indicated above.

Kindly note that only registered shareholders and proxies will be permitted to avail of this facility. Shareholders are requested to carry their reference numbers, such as Folio, DP Id / Client Id etc. for verification by bus monitors.

After the conclusion of the Annual General Meeting, the TT will drop the shareholders at their respective stops on route.

For Bajaj Finsery Limited

Uma Shende Company Secretary

CIN: L65923PN2007PLC130075 Regd. Office: Bajaj Auto Limited Complex, Mumbai-Pune Road, Pune - 411 035 Tel: (020) 7157 6064 | Fax: (020) 7150 5792 Email id: investors@bajajfinsarv.in

Website: www.aboutbajajfinserv.com/about-us

BAJAJ HOLDINGS & INVESTMENT LIMITED

Dear Shareholders,

Please be informed that annual general meeting of the Company is scheduled on Wednesday, 24 July 2024 at 4.15 pm at Hotel Hyatt Regency, Pune - Nagar Road, Off Weikfield, Viman Nagar, Pune - 411 014.

We are happy to inform you that the Company has arranged local transport facility for the shareholders on the below routes:

Tempo Traveler (TT) Route / Time:

TT 1 Start Time: 2.15 pm.

TT 2 Start Time: 2.30 pm.

Deccan Gymkhana (Cafe Goodluck) → PMC (Congress Bhawan) → RTO office > Opp Jehangir Hospital > Yerwada (Cunjan Theatre) → AGM Venue

Shareholders, willing to avail of the above facility, are requested to intimate at ssubbramaniam@bhil.in or at Mobile no. 8956240191 on or before 22 July 2024.

TT will wait for 2 minutes at each stop. Timings mentioned above are on approximate basis. More particulars about the travel arrangements will be shared with the shareholders, who register for the same. Shareholders are requested to reach before 10 minutes at your nearby location indicated above.

Kindly note that only registered shareholders and proxies will be permitted to avail of this facility. Shareholders are requested to carry their reference numbers, such as Folio, DP Id / Client Id etc. for verification by bus monitors.

After the conclusion of the Annual General Meeting, the TT will drop the shareholders at their respective stops on route.

For Bajaj Holdings & Investment Limited

Sriram Subbramaniam Dated: 13 July 2024 Company Secretary

CIN: L65100PN1945PLC004656 Read. Office: C/o. Baiai Auto Limited Mumbai-Pune Road. Pune - 411035 Tel: (020) 7157 6066 | Fax: (020) 7150 5792 Email id: investors@bhil.in | Website: www.bhil.in



वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहण्यासाठी वाहतुक व्यवस्थेची सूचना

महाराष्ट स्कृटर्स लिमिटेड

प्रिय समभागधारक.

कृपया नोंद घ्यावी की कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार, २२ जुलै २०२४ रोजी दुपारी ३.४५ वाजता हॉटेल हयात रिजंसी, पुणे-नगर रोड, विकफिल्ड समोर, विमान नगर,पुणे- ४११०१४ येथे नियोजित आहे.

आम्हाला तुम्हाला माहिती देण्यास आनंद होत आहे की खालील मार्गांक्र कंपनीने समभागधारकांसाठी स्थानिक वाहतुक व्यवस्था केली आहे:

टेम्पो ट्रॅव्हलर(टीटी) मार्ग/वेळ:

टीटी १प्रारंभवेळ: दुपारी २.०० वाजता टीटी २ प्रारंभ वेळ: दपारी २. १५ वाजता

डेक्कन जिमखाना (कॅफे गुडलक) 🗲 पीएमसी (काँग्रेस भवनजवळ) 🗲 आरटीओ कार्यालय → जहांगीर रुग्णालयासमोर → येरवडा (गूंजन थिएटर) → एजीएम स्थळ

वरील सुविधेचा लाभ घेण्यास इच्छक समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी ssubbramaniam@bhil.in येथे किंवा ८९५६२४०१९१ या मोबाईल नंबरवर २० जुलै २०२४ किंवा त्यापूर्वी सूचित करावे.

प्रत्येक थांब्याकर टीटी २ मिनिटे थांबेल, वर नमुद्र केलेली वेळ अंद्राज तत्त्वाकर आहे, जे समभागधारक यासाठी नोंदणी करतील त्यांच्याशी प्रवास व्यवस्थेचा अधिक तपशील सामायिक केला जाईल. समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की वर सूचित केलेल्यापैकी तुमच्या नजीक च्या ठिकाणी १० मिनिटे आधी पोहचावे.

कृपया लक्षात घ्यावे की या सुविधेचा लाभ घेण्यासाठी केवळ नोंदणीकृत समभागधारक आणि प्रॉक्सींना परवानगी दिली जाईल, बस मॉनिटरद्वारे पडताळणीसाठी समभागधारकांना त्यांचे संदर्भ क्रमांक जसे की फोलिओ, डीपी आयडी/क्लायंट आयडी इत्यादी सोबत ठेवण्याची विनंतीके ली जाते.

वार्षिक सर्वसाधारण सभा संपल्यावर, टीटी समभागधारकांना त्यांच्या मार्गावरील संबंधित थांब्यांवर सोडेल.

महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेडसाठी

दिनांक: १३ जुलै २०२४

स्वाक्षरी/ श्रीराम सुब्रमण्यम कंपनी सेकेटरी

सीआयएन: एल३५९१२एमएच१९७५पीएलसी०१⊂३७६ **नोंदणीकृत कार्यालय:** द्वारा बजाज ऑटो लिमिटेड, मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे - ४११०३५ टेलि: (०२०) ७१५७ ६०६६ | फॅक्स: (०२०) ७१५० ५७९२

ईमेल आयडी: investors@msls.co.in संकेतस्थळ: www.mahascooters.com

बजाज फायनान्स लिमिटेड

प्रिय समभागधारक.

कपया नोंद्र घ्यावी की कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार, २३ जलै २०२४ रोजी दुपारी ३.३० वाजता हॉटेल हयात रिजंसी, पुणे-नगर रोड, विकफिल्ड समोर, विमान नगर, पुणे - ४ ११०१४ येथे नियोजित आहे.

आम्हाला तुम्हाला माहिती देण्यास आनंद होत आहे की खालील मार्गांकर कंपनीने समभागधारकांसाठी स्थानिक वाहतुक व्यवस्था केली आहे:

टेम्पो टॅव्हलर (टीटी) प्रारंभ वेळ: दपारी १.३० वाजता, खालील सर्व मार्गावरुन.

- टीटी १: कोथरुड (शिवाजी पुतळा) → नळ स्टॉप चौक → डेक्कन जिमखाना (कॅफे गुडलक) 🗲 पीएमसी (काँग्रेस भवनजवळ) 🗲 अस्टीओ कार्यालय 🗲 जहांगीररुग्णालयासमोर → येरवडा (गुंजन थिएटर) → एजीएम स्थळ
- टीटी २: अभिरुची मॉलसमोर → संतोष हॉलसमोर → सारसबाग (महालक्ष्मी मंदिरासमीर) → शनिवारवाडा (टाइम्स ऑफ इंडिया स्टॉप) → आरटीओ कार्यालय → जहांगीर रुग्णालयासमीर → येरवडा (गुंजन थिएटर) → एजीएम
- टीटी ३: कात्रज (बस स्टॅंड) → पद्मावती (स्वामी विवेकानंद पुतळ्यासमीर) → स्वारगेट (बस स्टॅंडसमोर) → गोळीबार मैदान (सरदार व्ही पटेल रुग्णालय) → साध वासवानी चौक → येरवडा (गूंजन थिएटर) → एजीएम स्थळ
- टीटी ४: बजाज ऑटो, आकुर्डी → चिंचवड चौक → पिंपरी चौक → कासारवाडी (नाशिक फाटा) **→** किलोंस्कर ऑईल इंजिन कॉर्नर **→** खडकी (बस स्टैंड) **→** येखडा (गंजन थिएटर) → एजीएम स्थळ
- टीटी ५: औंध (ब्रिमेन चौक) → शिवाजी नगर (एलआयसी कार्यालय) → आरटीओ कार्यालय → जहांगीर रुग्णालयासमोर → येखडा (गंजन थिएटर) → एजीएम

वरील सुविधेचा लाभ घेण्यास इच्छक समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी investor.service@bajajfinserv.in येथे किंवा ८९५६२४०९९१ या मोबाईल नंबरवर २१ जुलै २०२४ किंवा त्यापूर्वी सूचित करावे.

प्रत्येक थांब्याकर टीटी २ मिनिटे थांबेल, वर नमुद केलेली वेळ अंद्राज तत्त्वावर आहे, जे समभागधारक यासाठी नोंदणी करतील त्यांच्याशी प्रवास व्यवस्थेचा अधिक तपशील सामायिक केला जाईल. समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की वर सूचित के लेल्यापैकी तुमच्या नजीकच्या ठिकाणी १० मिनिटे आधी पोहचावे.

कृपया लक्षात घ्यावे की या सुविधेचा लाभ घेण्यासाठी केवळ नोंदणीकृत समभागधारक आणि प्रॉक्सींना परवानगी दिली जाईल, बस मॉनिटरदारे पड़ताळणीसाठी समभागधारकांना त्यांचे संदर्भ क्रमांक जसे की फोलिओ, डीपी आयडी/क्लायंट आयडी इत्यादी सोबत ठेवण्याची विनंती केली जाते.

वार्षिक सर्वसाधारण सभा संपल्यावर, टीटी समभागधारकांना त्यांच्या मार्गावरील संबंधित थांब्यांकर सोडेल. बजाज फायनान्स लिमिटेडसाठी

दिनांक: १३ जुलै २०२४

अर विजय कंपनी सेक्रेटरी

सीआयएन: एल ६५९१०एमए च१९८७ पीएलसी ०४२९६१ नोंदणीकृत कार्यालय: आकुर्डी, पुणे - ४११०३५ टेलि: (०२०) ७१५७ ६०७२/६३३७ | फॅक्स: (०२०) ७१५७ ६३६४ ईमेल आयडी: investor, service@bajajfinserv.in संकेतस्थळ: www.bajajfinserv.in/corporate-bajaj-finance

बजाज फिनसर्व्ह लिमिटेड

प्रिय समभागधारक.

कृपया नोंद घ्यावी की कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार,२४ जुलै २०२४ रोजी दुपारी १२.१५ वाजता हॉटेल हयात रिजंसी, पुणे - नगर रोड, विकफिल्ड समीर, विमान नगर,पुणे - ४११०१४ येथे नियोजित आहे.

आम्हाला तुम्हाला माहिती देण्यास आनंद होत आहे की खालील मार्गावर कंपनीने समभागधारकांसाठी स्थानिक वाहतुक व्यवस्था केली आहे:

टेम्पो टॅव्हलर (टीटी) प्रारंभ वेळ:सकाळी १०.१५ वाजता,खालील सर्व मार्गावरुन.

टीटी १: कोथरुड (शिवाजी पुतळा) → नळ स्टॉप चीक → डेक्कन जिमखाना (कॅफे गुडलक) → पीएमसी (काँग्रेसभवनजवळ) → आरटीओ कार्यालय → येरवडा (ग्ंजनथिएटर) → एजीएमस्थळ

- टीटी २: अभिरुची मॉलसमीर → संतोष हॉलसमीर → सारसबाग (महालक्ष्मी मंदिरासमोर) → शनिवारवाडा (टाइम्स ऑफ इंडिया स्टॉप) → आरटीओ कार्यालय 🗲 जहांगीर रुग्णालयासमीर 🗲 येखडा (गुंजन थिएटर) 🗲
- टीटी ३: कात्रज (बस स्टॅंड) → पद्मावती (स्वामी विवेकानंद पुतळ्यासमीर) → स्वारगेट (बस स्टॅंडसमोर) → गोळीबार मैदान (सरदार व्ही पटेल रुग्णालय) → साध् वासवानी चौक → येरवडा (गूंजन थिएटर) → एजीएम स्थळ
- टीटी ४: बजाज ऑटो, अकुर्डी → चिंचवड चौक → पिंपरी चौक → कासारवाडी (नाशिक फाटा) → किलोंस्कर ऑईल इंजिन कॉर्नर → खडकी (बस स्टॅंड) → येरवडा (गुंज न थिएटर) 🗲 एजीएम स्थळ
- टीटी ५: औंध (ब्रिमेन चौक) → शिवाजी नगर (एल अयसी कार्यालय) → अस्टीओ कार्यालय 🗲 जहांगीर रुग्णालयासमीर 🗲 येखडा (गुंजन थिएटर) 🗲

वरील सुविधेचा लाभ घेण्यास इच्छक समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी investors@bajajfinserv.in येथे किंवा ८९५६२४०१९१ या मोबाईल नंबरवर २२ जुलै २०२४ किंवा त्यापूर्वी सूचित करावे.

प्रत्येक थांब्यावर टीटी २ मिनिटे थांबेल, वर नमुद्र केलेली वेळ अंद्राज तत्त्वावर आहे, जे समभागधारक यासाठी नोंदणी करतील त्यांच्याशी प्रवास व्यवस्थेचा अधिक तपशील सामायिक केला जाईल. समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की वर सूचित केलेल्यापैकी तुमच्या नजीकच्या ठिकाणी १० मिनिटे आधी पोहचावे.

कृपया लक्षात घ्यावे की या सुविधेचा लाभ घेण्यासाठी केवळ नोंदणीकृत समभागधारक आणि प्रॉक्सींना परवानगी दिली जाईल, बस मॉनिटरदारे पड़ताळणीसाठी समभागधारकांना त्यांचे संदर्भ क्रमांक जसे की फोलिओ, डीपी आयडी/क्लायं टआयडी इत्यादी सोबत ठेवण्याची विनंती केली जाते.

वार्षिक सर्वसाधारण सभा संपल्यावर, टीटी समभागधारकांना त्यांच्या मार्गावरील संबंधित थांब्यांवर सोडेल.

बजाज फिनसर्व्ह लिमिटेइसाठी

दिनांक: १३ जुलै २०२४

उमा शेंड कंपनी सेकेटरी

सीआयएन: एल६५९२३पीएन२००७पीएलसी१३००७५ **नोंदणीकृत कार्यालय:** बजाज ऑटो लिमिटेड कॉम्प्लेक्स, मुंबई-पुणे रोड, पुणे - ४११०३५

टेलि: (०२०) ७१५७ ६०६४ | फॅक्स: (०२०) ७१५० ५७९२ ईमेल आयडी: investors@bajajfinserv.in संकेतस्थळ: www.aboutbajajfinserv.com/about-us

बजाज होल्डिंग्ज अँड इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड

प्रिय समभागधारक.

कृपया नोंद घ्यावी की कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार,२४ जुलै २०२४ रोजी दुपारी ४.१५ वाजता हॉटेल हयात रिजंसी, पुणे-नगर रोड, विकफिल्ड समीर, विमान नगर, पुणे - ४११०१४ येथे नियोजित आहे.

आम्हाला तुम्हाला माहिती देण्यास आनंद होत आहे की खालील मार्गावर कंपनीने समभागधारकांसाठी स्थानिक वाहतुक व्यवस्था केली आहे:

टेम्पो ट्रॅव्हलर (टीटी) मार्ग/वेळ:

टीटी १ प्रारंभ वेळ: दुपारी २. १५ वाजता

टीटी २ प्रारंभ वेळ: दुपारी २.३० वाजता

डेक्कन जिमखाना (कॅफे गुडलक) 🗲 पीएमसी (काँग्रेस भवनजवळ) 🗲 आरटीओ कार्यालय → जहांगीर रुग्णालयासमोर → येरवडा (गुंजन थिएटर) → एजीएम स्थळ वरील सुविधेचा लाभ घेण्यास इच्छक समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी ssubbramaniam@bhil.in येथे किंवा ८९५६२४०१९१ या मोबाईल

नंबरवर २२ जुलै २०२४ किंवा त्यापूर्वी सूचित करावे. प्रत्येक थांब्यावर टीटी २ मिनिटे थांबेल, वर नमुद्र केलेली वेळ अंद्राज तत्त्वावर आहे, जे समभागधारक यासाठी नोंदणी करतील त्यांच्याशी प्रवास व्यवस्थेचा अधिक तपशील सामायिक केला जाईल, समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की वर सचित केलेल्यापैकी तुमच्या नजीकच्या ठिकाणी १० मिनिटे आधी पोहचावे.

कृपया लक्षात घ्यावे की या सुविधेचा लाभ घेण्यासाठी केवळ नोंदणीकृत समभागधारक आणि प्रॉक्सींना परवानगी दिली जाईल, बस मॉनिटरद्वारे पडताळणीसाठी समभागधारकांना त्यांचे संदर्भ क्रमांक जसे की फोलिओ, डीपी आयडी/क्लायंटआयडी इत्यादी सोबत ठेवण्याची विनंती केली जाते.

वार्षिक सर्वसाधारण सभा संपल्यावर, टीटी समभागधारकांना त्यांच्या मार्गावरील संबंधित थांब्यांवर सोडेल. बजाज होल्डिंज अँड इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेडसाठी

दिनांक: १३ जुलै २०२४

श्रीराम सब्रमण्यम कंपनी सेक्रेटरी

सीआयएन: एल६५१००पीएन१९४५पीएलसी००४६५६ नोंदणीकृत कार्यालय: द्वारा बजाज ऑटो लिमिटेड, मुंबई-पूणे रोड, आकुर्डी, पुणे - ४११०३५ टेलि: (०२०) ७१५७ ६०६६ | फॅक्स: (०२०) ७१५० ५७९२ ईमेल आयडी: investors@bhil.in

संकेतस्थळ: www.bhil.in